



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04112020-222945
CG-DL-E-04112020-222945

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3476]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 2, 2020/कार्तिक 11, 1942

No. 3476]

NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 2, 2020/KARTIKA 11, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 नवम्बर, 2020

का.आ. 3940(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के बोंगईगांव जिले में NH117 के कि.मी. 0 से कि.मी.14.063 (डिप्टी कमिश्नर ऑफिस बोंगईगांव) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 18 मई, 2020 को " असमट्रिब्यून "और" नियामियाबार्ता " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

असम राज्य के बोंगईगांव जिले में NH117 के कि.मी. 0 से कि.मी.14.063 (डिप्टी कमिश्नरऑफिस बोंगईगांव) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण ।

राज्य का नाम: असम		जिले का नाम: बोंगईगांव			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बीजनी				
	गांव का नाम: गारुगाँओ पार्ट 1				
1	1	सरकारी	फोरिंग	0.021	सरकारी (१)
2	10	सरकारी	फोरिंग	0.036	सरकारी (१०)
3	11	सरकारी	फोरिंग	0.038	सरकारी (११)
4	111 / 135	निजी	सलीटोली	0.014	जमीन खातून, पत्नी:- स्वर्गीय समोर अली (१११ / १३५)
5	130	सरकारी	फोरिंग	0.001	सरकारी (१३०)
6	131	सरकारी	फोरिंग	0.002	सरकारी (१३१)
7	133	सरकारी	फोरिंग	0.051	सरकारी (१३३)
8	134	सरकारी	फोरिंग	0.074	सरकारी (१३४)
9	135 / 137	निजी	नो बरी	0.002	जमिना खातून, पत्नी :- स्वर्गीय समोर अली (१३५ / १३७)

10	150	सरकारी	फोरिंग	0.019	सरकारी (१५०)
11	155	सरकारी	फोरिंग	0.028	सरकारी (१५५)
12	156	सरकारी	फोरिंग	0.11	सरकारी (१५६)
13	24	सरकारी	श्रेणी नै	0.004	सरकारी (२४)
14	70	सरकारी	फोरिंग	0.069	सरकारी (७०)
15	71	सरकारी	फोरिंग	0.008	सरकारी (७१)
16	72	सरकारी	फोरिंग	0.016	सरकारी (७२)
17	73	सरकारी	फोरिंग	0.033	सरकारी (७३)
18	74	सरकारी	फोरिंग	0.058	सरकारी (७४)
19	75	सरकारी	फोरिंग	0.038	सरकारी (७५)
20	77	सरकारी	श्रेणी नै	0.025	सरकारी (७७)
21	83	सरकारी	फोरिंग	0.076	सरकारी (८३)
22	9 / 99	निजी	फोरिंग	0.052	१. माहिबुल इस्लाम, पुत्र: लत अब्दुस सत्तर, २. अस्मा खातून, पुत्री: अबुल कसेम मिया, ३. मोइनुल होके, पुत्र: अबुल कसेम (९/९९)
	गांव का नाम: गारुगाँओ पार्ट 2				
23	163	सरकारी	फोरिंग	0.077	सरकारी (१६३)
24	165	सरकारी	श्रेणी नै	0.038	सरकारी (१६५)
25	166	सरकारी	फोरिंग	0.088	सरकारी

					(१६६)
26	167	सरकारी	फोरिंग	0.084	सरकारी (१६७)
27	169	सरकारी	श्रेणी नै	0.022	सरकारी (१६९)
28	175	सरकारी	फोरिंग	0.08	सरकारी (१७५)
29	176	सरकारी	फोरिंग	0.167	सरकारी (१७६)
30	197	सरकारी	फोरिंग	0.139	सरकारी (१९७)
31	208	सरकारी	श्रेणी नै	0.013	सरकारी (२०८)
32	217	सरकारी	श्रेणी नै	0.01	सरकारी (२१७)
33	218	सरकारी	श्रेणी नै	0.194	सरकारी (२१८)
34	219	सरकारी	श्रेणी नै	0.174	सरकारी (२१९)
35	220	सरकारी	श्रेणी नै	0.126	सरकारी (२२०)
36	221	सरकारी	श्रेणी नै	0.078	सरकारी (२२१)
37	222	सरकारी	श्रेणी नै	0.078	सरकारी (२२२)
38	231	सरकारी	श्रेणी नै	0.004	सरकारी (२३१)
39	247	सरकारी	श्रेणी नै	0.027	सरकारी (२४७)
	गांव का नाम: हापाचारा				
40	104	सरकारी	फोरिंग	0.046	सरकारी (१०४)
41	105	सरकारी	फोरिंग	0.018	सरकारी (१०५)
42	108	सरकारी	श्रेणी नै	0.008	सरकारी

					(१०८)
43	140	सरकारी	श्रेणी नै	0.037	सरकारी (१४०)
44	140	सरकारी	श्रेणी नै	0.01	सरकारी (१४०)
45	191 / 50	निजी	फोरिंग	0.02	बिजौय बर्मन, पिता: कृष्णा बर्मन (१९१/५०)
46	192 / 49	निजी	फोरिंग	0.018	१. जितेन बर्मन २. सिरेन बर्मन ३. मोनेस्वर बर्मन, पिता: भाबीन चंद्र बर्मन ४. इस्वर चंद्र बर्मन, पिता: गिर चरण बर्मन (१९२/४९)
47	193 / 65	निजी	फोरिंग	0.028	जितेन बर्मन, पिता: भाबीन चंद्र बर्मन (१९३/६५)
48	194 / 48	निजी	फोरिंग	0.015	१. जितेन बर्मन २. सिरेन बर्मन ३. मोनेस्वर बर्मन, पिता: भाबीन चंद्र बर्मन (१९४/४८)
49	196	सरकारी	श्रेणी नै	0.027	सरकारी (१९६)
50	197	सरकारी	श्रेणी नै	0.015	सरकारी (१९७)
51	200	सरकारी	श्रेणी नै	0.02	सरकारी (२००)
52	261 / 143	निजी	सलीटोली	0.001	१. प्राण गोबिंद बर्मन, पिता: पतलू बर्मन २. निरानंद बर्मन, पिता: प्राण गोबिंद बर्मन ३. अश्विनी कुमार बर्मन, पिता: राजेन बर्मन (२६१/१४३)
53	283 / 222	निजी	चंडीना नो ३	0.041	कीनेवाला बर्मन, पति: सुकुलु बर्मन (२८३/२२२)
54	284 / 226	निजी	लहि	0.06	१. केशमती बर्मन २. पिनु बर्मन ३. पारबती बर्मन, पति: नरेंद्र बर्मन ४. अल्पना बर्मन ५. स्वप्ना बर्मन ६. अंजना बर्मन ७. मधुशमिता बर्मन, पिता: अभिनाश बर्मन

					(२८४/२२६)
55	288 / 49	निजी	सलीटोली	0.088	अजित चंद्र बर्मन, पिता: धेनूराम बर्मन (२८८/४९)
56	289 / 50	निजी	सलीटोली	0.131	बिजॉय बर्मन, पिता: कृष्णा बर्मन (२८९/५०)
57	328 / 89	निजी	फोरिंग	0.053	सबुरजन नेस्सा, पति: अब्दुस सत्तर (३२८/८९)
58	329	सरकारी	श्रेणी नै	0.049	सरकारी (३२९)
59	333 / 90	निजी	फोरिंग	0.017	बीरेंद्र चंद्र बर्मन, पिता: मेघनाथ बर्मन (३३३/९०)
60	334 / 89	निजी	फोरिंग	0.027	सबुरजन नेस्सा, पति: अब्दुस सत्तर (३३४/८९)
61	335 / 89	निजी	फोरिंग	0.052	हपचरा हेल्थ सेंटर (३३५/८९)
62	336 / 89	निजी	फोरिंग	0.001	१. हापाछारा स्वास्थ्य केंद्र २. कमला केटी बर्मन, पिता: लखि केटी बर्मन (३३६/८९)
63	338 / 88	निजी	फोरिंग	0.01	सत्संग केंद्र हपचरा (३३८/८८)
64	339 / 87	निजी	फोरिंग	0.006	१. सुबल चंद्र बर्मन, पिता: गोपाल बर्मन २. मनोज कुमार बक्शी, पिता: प्रभात चंद्र बक्शी (३३९/८७)
65	353	सरकारी	फोरिंग	0.002	सरकारी (३५३)
66	361	सरकारी	फोरिंग	0.055	सरकारी (३६१)
67	362	सरकारी	फोरिंग	0.053	सरकारी (३६२)
68	363	सरकारी	नो बा	0.003	सरकारी (३६३)
69	367	सरकारी	श्रेणी नै	0.004	सरकारी (३६७)

70	380	सरकारी	श्रेणी नै	0.03	सरकारी (३८०)
71	381	सरकारी	श्रेणी नै	0.077	सरकारी (३८१)
72	382 / 191	निजी	सलीटोली	0.009	बलिया रबिदास, पिता: रामप्रसाद रबिदास (३८२/१९१)
73	383 / 152	निजी	सलीटोली	0.001	बलिया रबिदास, पिता: रामप्रसाद रबिदास (३८३/१५२)
74	387	सरकारी	फोरिंग	0.002	सरकारी (३८७)
75	415	सरकारी	श्रेणी नै	0.007	सरकारी (४१५)
76	44	सरकारी	श्रेणी नै	0.036	सरकारी (४४)
77	47	सरकारी	श्रेणी नै	0.121	सरकारी (४७)
78	471 / 21	निजी	सलीटोली	0.026	१. सदागर अली, पिता: गोनी एस्के २. उमाकांत बर्मन, पिता: नरेश्वर बर्मन (४७१/२१)
79	62	सरकारी	श्रेणी नै	0.05	सरकारी (६२)
80	64	सरकारी	श्रेणी नै	0.01	सरकारी (६४)
81	65	सरकारी	श्रेणी नै	0.008	सरकारी (६५)
82	66	सरकारी	श्रेणी नै	0.126	सरकारी (६६)
83	69 / 54	निजी	बरी	0.08	१. ललिता चौहान, पिता: स्वर्गीय तूफानी चौहान २. परशुराम चौहान, पिता: स्वर्गीय रंजीत कुमार चौहान ३. बर्नाली रॉय, पति: स्वर्गीय प्रफुल्ल कुमार रॉय (६९/५४)

84	70 / 238	निजी	लहि	0.04	बर्नाली रॉय, पति: स्वर्गीय प्रफुल्ल कुमार रॉय (७०/२३८)
85	71	सरकारी	लहि	0.1	सरकारी (७१)
86	72	सरकारी	लहि	0.067	सरकारी (७२)
87	74 / 31	निजी	लहि	0.229	१. बिजॉय दे, पिता: मोनीगोपाल दे २. लंकेश्वर बर्मन, पिता: गौरी कांत बर्मन ३. विनोय कुमार बर्मन, पिता: टेंगनराम बर्मन ४. राखलदूबी पुलिस आउटपोस्ट (७४/३१)
88	75 / 47	निजी	फोरिंग	0.208	१. परशुराम चौहान, पिता: स्वर्गीय रंजीत कुमार चौहान २. समद्री चौहान, पति: स्वर्गीय राजेंद्र चौहान ३. प्रकाश चौहान ४. चन्दन कुमार चौहान, पति: स्वर्गीय राजेंद्र चौहान (७५/४७)
89	84 / 21	निजी	फोरिंग	0.053	१. जगदीश चौहान, पिता: शिव रतन चौहान २. जानकी बर्मन, पति: निपेन बर्मन (८४/२१)
90	85 / 17	निजी		0.049	समद्री चौहान, पति: स्वर्गीय राजेंद्र चौहान (८५/१७)
91	89 / 16	निजी	फोरिंग	0.036	अश्विनी कुमार बर्मन, पिता: स्वर्गीय राजेंद्र चंद्र बर्मन (८९/१६)
92	90	सरकारी		0.024	गोवत लैंड (९०)
	तालुक का नाम: सृजनग्राम				
	गांव का नाम: बालाजानि (चेचापानी)				
1	113 / 112	निजी	सलीटोली	0.003	जयंत कुमार बर्मन, जितसिंह बर्मन-लक्ष्मीकांता बर्मन के पुत्र (११३/११२)

2	114 /153	निजी	सलीटोली	0.001	श्रीमति नोर्मे बाला रे-मोगल चंद्र रे की बेटी (११४/१५३)
3	120	सरकारी	श्रेणी नै	0.001	गोवत लैंड (१२०)
4	585	सरकारी	बरी	0.002	सरकारी (५८५)
5	586 /223	निजी	बापरीर थाई	0.0003	मालेक उद्दीन सेख,तालेब उद्दीन सेख- स्वर्गीय हाजी बाहुद्दीन का बेटा (५८६/२२३)
6	587 /66	निजी	बरी	0.006	श्रीमति किरन बाला रे। श्री सिबेन चंद्र रे की बेटी (५८७/६६)
7	588 /223	निजी	बरी	0.005	मालेक उद्दीन सेख,तालेब उद्दीन-स्वर्गीय हाजी बाहुद्दीन का बेटा (५८८/२२३)
8	589 /291	निजी	बरी	0.012	श्री लुतुराम रे। रोमेश चंद्र रे का बेटा (५८९/२९१)
9	590 /141	निजी	बरी	0.006	महंत कुमार रे, दीप नारायण रे का बेटा (५९०/१४१)
10	591 /224	निजी	बरी	0.013	बोइनुद्दीन अहमद पिता: भगलू एस्के (५९१/२२४)
11	592 /384	निजी	बरी	0.007	हफीजुर रहमान, बोइनुद्दीन सेख का बेटा। (५९२/३८४)
12	599 /160	निजी	बरी	0.017	धनेश्वर बर्मन पिता: नरेंद्र चंद्र बर्मन (५९९/ १६०)
13	65	सरकारी	श्रेणी नै	0.001	सरकारी (६५)
14	70	सरकारी	श्रेणी नै	0.002	सरकारी बाजार (७०)
15	75 /331	निजी	बापरीर थाई	0.005	हरेंद्र नाथ सर्कार, पिता: बोलेन्द्र नाथ सर्कार (७५ /३३१)
16	81 /144	निजी	बरी	0.011	धरणीधर बाणिक्य, पिता: भगवान बाणिक्य

					(८१ / १४४)
17	82 / 303	निजी	बरी	0.01	(क)श्रीमंत बर्मन, पिता: प्राण नाथ बर्मन, (ख) धरणीधर बाणिक्य, पिता: भगवान बाणिक्य (८२ / ३०३)
18	85 / 152	निजी	बरी	0.006	नरेन्द्रस नाथ बारमैन स ो बहुबलु बारमैन (८५ / १५२)
19	87 / 198	निजी	बरी	0.003	बीरेंद्र चंद्र राय, पिता: कानेश्वर राय (८७ / १९८)
20	88 / 170	निजी	बरी	0.008	प्रताप चंद्र दास पिता: भगवान दास (८८ / १७०)
21	89 / 275	निजी	बरी	0.018	रबिन्द्र चंद्र बर्मन, पिता: गोबिंदा बर्मन (८९ / २७५)
	गांव का नाम: काकोइजाना पार्ट 1				
22	537	सरकारी	श्रेणी नै	0.007	सरकार (सड़क) (५३७)
23	538	सरकारी	श्रेणी नै	0.102	सरकार (सड़क) (५३८)
24	539	सरकारी	श्रेणी नै	0.064	सरकारी (५३९)
	गांव का नाम: कौमारी लहरापाड़ा				
25	108 / 277	निजी	सलीटोली	0.147	श्रीमति बीना पाठक, डी / ओ- श्री द्विजेन पाठक और अन्य (१०८ / २७७)
26	110 / 85	निजी	सलीटोली	0.038	(क) सहाबुद्दीन एस्के (ख)सहजमाल एस्के (ग)बक्तर अली (घ)साहेब अली पिता: समसुल हक्क (ङ)हसन अली, पिता: अकबर अली (११० / ८५)
27	111 / 37	निजी	सलीटोली	0.013	दिलीप कुमार रे-अश्विनी कुमार रे का बेटा, बीले बाला रे-केशव चंद्र रे की बेटी (१११ / ३७)
28	42 / 311	निजी	सलीटोली	0.001	श्री रत्नेश्वर रे-काली चरण रे और अन्य का

					बेटा (४२ / ३११)
29	43 / 184	निजी	सलीटोली	0.016	पौने बाला राय, पति: काली चरण राय, (ख)बिरेन चंद्र राय, पिता: चंडी राम राय (४३ / १८४)
30	44 / 185	निजी	सलीटोली	0.034	पुहिला बाला राय पति: काली चरण राय (४४/१८५)
31	45 / 3	निजी	सलीटोली	0.052	श्री अनंत नारायण राय-दारिक राम रे का बेटा (४५ / ३)
32	60 / 219	निजी	सलीटोली	0.163	बन्नुद्दीन सेख-भागलू सेख के पुत्र (६० / २१९)
33	61 / 125	निजी	सलीटोली	0.09	श्री थानेश्वर रे। शतलु रे का बेटा (६१ / १२५)
34	62 / 160	निजी	सलीटोली	0.213	नाजिर हुसैन। सादिक अली का बेटा। (६२ / १६०)
35	643 / 286	निजी	सलीटोली	0.013	म्हणता कुमार राय, पिता: द्वीप नारायण राय (६४३/ २८६)
36	686 / 83	निजी	सलीटोली	0.095	(क) गार्गेस्वर राय, पिता: राण सिंह राय, (ख) बसंती राय, पति: गार्गेस्वर राय (६८६/८३)
37	79 / 258	निजी	सलीटोली	0.123	भगालु एस्के पिता: टूनिया एस्के (७९/२५८)
38	81 / 302	निजी	सलीटोली	0.228	जतिन चंद्र राय, पिता: रमेश चंद्र राय (८१/३०२)
39	83 / 98	निजी	सलीटोली	0.106	मृगेन चंद्र सिंघा, पिता: गोलक सिंघा एबंग ओआरएस (८३ /९८)
गांव का नाम: कुचियाकाटा					
40	100 /34	निजी	सलीटोली	0.001	श्री कमजिर रे (१०० /३४)
41	420 /82	निजी	बरी	0.004	(क)द्विजेन सूत्रधर (ख)लोकेन सूत्रधर, सभी के पिता देओवर सूत्रधर

					(४२०/८२)
42	421	सरकारी	श्रेणी नै	0.009	सरकारी (४२०/८२)
43	422 /261	निजी	सलीटोली	0.041	(क)जतिन सूत्रधर (ख)सुषेण सूत्रधर, सभी के पिता: मालो राम सूत्रधर (२२/२६१)
44	425 /15	निजी	सलीटोली	0.056	(क)आनंद राय, (ख) उपेन राय, सभी के पिता: तिलोक चंद्र राय (४२५/१५)
45	426 /370	निजी	सलीटोली	0.082	(क)हेमंता बर्मन, पिता: संतोक कुमार बर्मन (ख)गोहीन चंद्र राय, पिता: रामेस्वर राय (४२६/३७०)
46	429 /114	निजी	बरी	0.003	जियागुरी एल.पी स्कूल (४२९/११४)
47	630	सरकारी	श्रेणी नै	0.001	सरकारी (६३०)
48	634 /340	निजी	सलीटोली	0.098	सोमेस्वर चंद्र राय (६३४/३४०)
49	635 /272	निजी	सलीटोली	0.023	जोगेस्वर राय (६३५/२७२)
50	636	सरकारी	श्रेणी नै	0.076	सरकारी सड़क ()
51	89 /324	निजी	बरी	0.003	श्री शीलेंद्र चंद्र रे (८९/३२४)
52	90 /210	निजी	बरी	0.009	बाटी राम रे (९०/२१०)
53	91 /32	निजी	बरी	0.071	कुचियाकाटा एल. पी स्कूल सेक् वार्ड के तरफ से (९१/३२)
54	92	सरकारी	श्रेणी नै	0.008	कुचियाकाटा एल.पी. स्कूल ()
	गांव का नाम: नयापाड़ा				
55	452	सरकारी	श्रेणी नै	0.00002	गोवत लैंड

					(४५२)
56	453 / 55	निजी	बरी	0.014	श्री गिरीश चंद्र रे-प्रसन्न कुमार रे का बेटा (४५३ / ५५)
57	454 / 197	निजी	बरी	0.011	श्री मोइचलू रे, स्वर्गीय पेटू रे का बेटा (४५४ / १९७)
58	455 / 199	निजी	सलीटोली	0.031	मोइचलू रे-पेटू रे का बेटा, नबीन चंद्र रे- खगेंद्र रे का बेटा, रंगती रे-स्वर्गीय नील कांता रे की पत्नी (४५५ / १९९)
59	465	सरकारी	श्रेणी नै	0.003	सरकारी (४६५)
60	468	सरकारी	श्रेणी नै	0.172	सरकारी (४६८)
61	470	सरकारी	बरी	0.0002	सरकारी (४७०)
62	471	सरकारी	बरी	0.026	सरकारी (४७१)
63	487	सरकारी	श्रेणी नै	0.005	सरकारी (४८७)
64	488	सरकारी	फोरिंग	0.102	सरकारी (४८८)
65	489	सरकारी	बरी	0.018	सरकारी (४८९)
66	490	सरकारी	बरी	0.006	सरकारी (४९०)
67	496	सरकारी	श्रेणी नै	0.013	सरकारी (४९६)
68	505 / 282	निजी	बरी	0.008	बोटिश सर्कार पिता: रातीबड़ सर्कार एबंग ओआरएस (५०५/२८२)
69	506 / 105	निजी	सलीटोली	0.099	(क) गिरिन चंद्र राय, पिता: पंचानन राय, (ख) दर्गेस्वर राय, पिता: रणसिंघ राय (ग) मनोहारी राय पिता: चिंता हरण राय, (घ) अरबिंदा राय पिता: प्यारी मोहन राय (ङ) पुष्पांजलि सूत्रधर, पति:

					तरुण सूत्रधर, (च) नबज्योति राय, पिता: अशोक कुमार दास (५०६/१०५, ५९७/३२४, ६००/३२७)
70	515 / 81	निजी	सलीटोली	0.04	श्री तिलोक चंद्र रे। अदाराम रे का बेटा। (५१५ / ८१)
71	516 / 8	निजी	सलीटोली	0.077	आदा राम राय, पिता: पहटिआ राजबोंगशी (५१६ / ८)
72	517 / 9	निजी	सलीटोली	0.106	श्री अरिंद्र चंद्र मोदासी। चकोबरा मदशी का पुत्र (५१७ / ९)
73	518 / 237	निजी	सलीटोली	0.174	प्रफुल्ल राय, पिता: पद्मा लोचन राय (५१८/२३७, ५९४/३२१, ५९५/३२२, ५९६/३२३)
74	540 / 204	निजी	बरी	0.048	श्री जतिन चंद्र सरकार। तुलेंद्र राजबंशी का बेटा (५४० / २०४)
75	557	सरकारी	बरी	0.013	पहाड़ी चांगमा के लिए नियत किया गया है पति: स्वर्गीय दिनेश चांगमा (५५७)
	गांव का नाम: ठाकुरानी कोरापाड़ा				
76	78 / 286	निजी	सलीटोली	0.04	हशमत अली, पिता: मज़ीद एस्के एबंग ओआरएस (७८/२८६)
77	79 / 16	निजी	सलीटोली	0.01	(क) अयूब हुसैन, पिता: अलाउद्दीन हुसैन, (ख) शहादत अली, पिता: अब्दुल हक़क (७९/१६)
	गांव का नाम: टुलुङ्गिया पार्ट-I				
78	377 / 157	निजी	बरी	0.008	मदन राँय-भद्रेश्वर राँय के बेटे (३७७ / १५७)
79	411	सरकारी	श्रेणी नै	0.001	सरकारी (४११)
80	72 / 61	निजी	सलीटोली	0.034	तिलोक चंद्र राय पिता: पहारू राम राय (७२/६१)
81	74	सरकारी	श्रेणी नै	0.145	सरकारी

					(७४)
82	78	सरकारी	श्रेणी नै	0.01	सरकारी (७८)
	गांव का नाम: दुलुङ्गिया पार्ट-II				
83	360 /131	निजी	बरी	0.005	माणिक चंद्र राय, पिता: स्वर्गीय महलु राय एबंग ओआरएस (३६० /१३१)
			कुल	7.8245	

[फा. सं. 570009/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd November, 2020

S.O. 3940(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH117 on the stretch of land from Km 0.00 to Km 14.063 (DC office Bongaingaon) in the district of BONGAIGAON in the state of ASSAM

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Assam Tribune*” and “*Niyamiya Barta*” both dated 18.05.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH117 in the stretch of land from KM 0.00 to Km 14.063 on NH117 (DC office Bongaingaon) in the district of BONGAIGAON in the State of ASSAM

State: ASSAM		District: BONGAIGAON			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bijni				
	Village: Garugaon Part 1				
1	1	Government	Foring	0.021	Govt.land 1

2	10	Government	Foring	0.036	Govt.land 10
3	11	Government	Foring	0.038	Govt.land 11
4	111 / 135	Private	Salitoli	0.014	Jamina Khatun W/o:- Lt. Samor Ali 111/135
5	130	Government	Foring	0.001	Govt.land 130
6	131	Government	Foring	0.002	Govt.land 131
7	133	Government	Foring	0.051	Govt.land 133
8	134	Government	Foring	0.074	Govt.land 134
9	135 / 137	Private	No Bari	0.002	Jamina Khatun W/o:- Lt. Samor Ali 135/137
10	150	Government	Foring	0.019	Govt.land 150
11	155	Government	Foring	0.028	Govt.land 155
12	156	Government	Foring	0.11	Govt. land 156
13	24	Government	Sreni nai	0.004	Govt. land 24
14	70	Government	Foring	0.069	Govt. land 70
15	71	Government	Foring	0.008	Govt. land 71
16	72	Government	Foring	0.016	Govt. land 72
17	73	Government	Foring	0.033	Govt. land 73
18	74	Government	Foring	0.058	Govt. land 74
19	75	Government	Foring	0.038	Govt. land 75
20	77	Government	Sreni nai	0.025	Govt. land 77
21	83	Government	Foring	0.076	Govt. land 83
22	9 / 99	Private	Foring	0.052	1. Mahibul Islam S/o:- Lt. Abdus sattar 2. Asma Khatun D/O:- Abul kasem Miya 3. Moinul Hoque S/o:- Abul kasem 9/99
Village: Garugaon Part 2					
23	163	Government	Foring	0.077	Govt.land 163
24	165	Government	Sreni nai	0.038	Govt.land 165

25	166	Government	Foring	0.088	Govt.land 166
26	167	Government	Foring	0.084	Govt.land 167
27	169	Government	Sreni nai	0.022	Govt.land 169
28	175	Government	Foring	0.08	Govt.land 175
29	176	Government	Foring	0.167	Govt.land 176
30	197	Government	Foring	0.139	Govt.land 197
31	208	Government	Sreni nai	0.013	Govt. land 208
32	217	Government	Sreni nai	0.01	Govt. land 217
33	218	Government	Sreni nai	0.194	Govt. land 218
34	219	Government	Sreni nai	0.174	Govt. land 219
35	220	Government	Sreni nai	0.126	Govt. land 220
36	221	Government	Sreni nai	0.078	Govt. land 221
37	222	Government	Sreni nai	0.078	Govt. land 222
38	231	Government	Sreni nai	0.004	Govt. land 231
39	247	Government	Sreni nai	0.027	Govt. land 247
	Village: Hapachara				
40	104	Government	Foring	0.046	GOVT 104
41	105	Government	Foring	0.018	GOVT 105
42	108	Government	Sreni nai	0.008	GOVT 108
43	140	Government	Sreni nai	0.037	GOVT 140
44	140	Government	Sreni nai	0.01	GOVT 140
45	191 / 50	Private	Foring	0.02	Bijoy Barman S/O:- Krishna Barman 191/50
46	192 / 49	Private	Foring	0.018	1. Jiten Barman 2. Siren Barman 3. Moneswar Barman S/O :- Bhabin Ch. Barman 4. Iswar Ch. Barman S/O :- Gir Charan Barman 192/49
47	193 / 65	Private	Foring	0.028	Jiten Barman S/O :- Bhabin Ch. Barman

					193/65
48	194 / 48	Private	Foring	0.015	1. Jiten Barman 2. Siren Barman 3. Moneswar Barman S/O :- Bhabin Ch. Barman 194/48
49	196	Government	Sreni nai	0.027	GOVT 196
50	197	Government	Sreni nai	0.015	GOVT 197
51	200	Government	Sreni nai	0.02	GOVT 200
52	261 / 143	Private	Salitoli	0.001	1. Pran Gobinda Barman S/O :- Patalu Barman 2. Nirananda Barman S/o :- Pran Gobinda Barman 3. Aswini Kr. Barman S/O :- Rajen Barman 261/143
53	283 / 222	Private	Chandina no 3	0.041	Kinebala Barman W/O:- Sukulu Barman 283/222
54	284 / 226	Private	Lahi	0.06	1. Kesmati Barman 2. Pinu Barman 3. Parbati Barman D/O :- Narendra Barman 4. Alpona Barman 5. Swapna Barman 6. Anjana Barman 7. Madhushmita Barman D/O :- Abhinash Barman 284/226
55	288 / 49	Private	Salitoli	0.088	Ajit Ch. Barman S/O :- Dhenuram Barman 288/49
56	289 / 50	Private	Salitoli	0.131	Bijoy Barman S/O:- Krishna Barman 289/50
57	328 / 89	Private	Foring	0.053	Saburjan Nessa W/O :- Abdus Sattar 328/89
58	329	Government	Sreni nai	0.049	GOVT 329
59	333 / 90	Private	Foring	0.017	Birendra Ch. Barman S/O :- Meghnath Barman 333/90
60	334 / 89	Private	Foring	0.027	Saburjan Nessa W/O :- Abdus Sattar 334/89
61	335 / 89	Private	Foring	0.052	Hapachara Health Center 335/89
62	336 / 89	Private	Foring	0.001	1. Hapachara Health Center 2. Kamala Kt. Barman S/O :- Lakhi Kt. Barman 336/89
63	338 / 88	Private	Foring	0.01	Satsang Kendra Hapachara 338/88
64	339 / 87	Private	Foring	0.006	1. Subal Ch. Barman S/O :- Gopal Barman 2. Monoj Kr. Bakshi S/o:- Prabhat Ch. Bakshi 339/87
65	353	Government	Foring	0.002	GOVT

					353
66	361	Government	Foring	0.055	GOVT 361
67	362	Government	Foring	0.053	GOVT 362
68	363	Government	no. ba.	0.003	GOVT 363
69	367	Government	Sreni nai	0.004	GOVT 367
70	380	Government	Sreni nai	0.03	GOVT 380
71	381	Government	Sreni nai	0.077	GOVT 381
72	382 / 191	Private	Salitoli	0.009	Baliya Rabidas, S/o:- Ramprasad Rabidas 382/191
73	383 / 152	Private	Salitoli	0.001	Baliya Rabidas, S/o:- Ramprasad Rabidas 383/152
74	387	Government	Foring	0.002	Govt. land 387
75	415	Government	Sreni nai	0.007	Govt. land 415
76	44	Government	Sreni nai	0.036	Govt. land 44
77	47	Government	Sreni nai	0.121	Govt. land 47
78	471 / 21	Private	Salitoli	0.026	1. Sadagar Ali, S/O :- Goni Sk 2. Umakanta Barman, S/o :- Nareswar Barman 471/21
79	62	Government	Sreni nai	0.05	Govt. land 62
80	64	Government	Sreni nai	0.01	Govt. land 64
81	65	Government	Sreni nai	0.008	Govt. land 65
82	66	Government	Sreni nai	0.126	Govt. land 66
83	69 / 54	Private	Bari	0.08	1. Lalita Chouhan, W/o:- Lt.Tufani Chouhan ,2. Parshuram Chouhan, S/O:- Lt. Ranjit kumar Chouhan 3. Barnali Ray, W/O:- Lt. Prafulla Kumar Ray 69/54
84	70 / 238	Private	Lahi	0.04	Barnali Ray, W/O:- Lt. Prafulla Kumar Ray 70/238
85	71	Government	lahi	0.1	Govt. land 71
86	72	Government	Lahi	0.067	Govt. land 72

87	74 / 31	Private	lahi	0.229	1. Bijoy Dey, S/o:- Monigopal Dey, 2. Lankeshwar Barman S/o:- Gouri kanta Barman 3. Binoy Kumar Barman, S/o:- Tengnaram Barman, 4. Rakhaldubi Police Out post 74/31
88	75 / 47	Private	Foring	0.208	1. Parshuram Chouhan S/O:- Lt. Ranjit kumar Chouhan, 2. Samadri Chouhan, W/o:- Lt. Rajendra Chouhan 3. Prakash Chouhan, 4. Chandan kumar Chouhan, S/o:- Lt. Rajendra Chouhan 75/47
89	84 / 21	Private	Foring	0.053	1. Jagadish Chouhan, S/o:- Shiv Ratan Chouhan. 2. Janaki Barman, W/o:- Nipen Barman 84/21
90	85 / 17	Private	Foring	0.049	Samadri Chouhan , W/o:- Lt. Rajendra Chouhan 85/17
91	89 / 16	Private	Foring	0.036	Ashini kumar Barman S/o:- Lt. Rajendra Chandra Barman 89/16
92	90	Government	Foring	0.024	Govt. land 90
	Taluk: Srijangram				
	Village: Balajani(Chachapani)				
1	113 /112	Private	Salitoli	0.003	Jayanta Kumar Barman,Jitsingh Barman-S/o-Laxmikanta Barman 113/112
2	114 /153	Private	Salitoli	0.001	Srimoti Normay Bala Ray-D/o-Mogal Chandra Ray. 114/153
3	120	Government	Sreni nai	0.001	Govt.land 120
4	585	Government	Bari	0.002	Govt.land 585
5	586 /223	Private	Baparir thai	0.0003	Malek Uddin Sk,Taleb Uddin Sk-S/o-Late Hazi Bahuuddin 586/223
6	587 /66	Private	Bari	0.006	Srimoti Kiron Bala Ray.D/o- Sri Siben Chandra Ray 587/66
7	588 /223	Private	Bari	0.005	Malek Uddin Sk,Taleb Uddin- S/o- Late Hazi Bahuuddin 588/223
8	589 /291	Private	Bari	0.012	Sri Luturam Ray.S/o- Romesh Chandra Ray 589/291
9	590 /141	Private	Bari	0.006	Mahanta Kr. Ray, S/O Dwip Narayan Ray . 590/141
10	591 /224	Private	Bari	0.013	Boinuddin Ahmed, S/O Bhagalu Sk 591/224

11	592 /384	Private	Bari	0.007	Hafijur Rahman, S/O Boinuddin Sk. 592/384
12	599 /160	Private	Bari	0.017	Dhaneswar Barman , S/O Narendra Ch.Barman 599/160
13	65	Government	Sreni nai	0.001	Govt.land 65
14	70	Government	Sreni nai	0.002	Govt.land 70
15	75 /331	Private	Baparir thai	0.005	Harendra Nath Sarkar, S/O Bolendra Nath Sarkar 75/331
16	81 /144	Private	Bari	0.011	Dharanidhar Banikya, S/O Bhagawan Banikya 81/144
17	82 /303	Private	Bari	0.01	(a)Srimanta Barman, S/O Pran Nath Barman, (b) Dharanidhar Banikya, S/O Bhagawan Banikya 82/303
18	85 /152	Private	Bari	0.006	Narendras nath Barman , S/O Bhubalu Barman 85/152
19	87 /198	Private	Bari	0.003	Birendra Ch Ray, S/O Kaneswar Ray 87/198
20	88 /170	Private	Bari	0.008	Pratap Ch Das, S/O Bhagawan Das 88/170
21	89 /275	Private	Bari	0.018	Rabindra Ch.Barman, S/O Gobinda Barman 89/275
Village: Kakoijana,Part-1					
22	537	Government	Sreni nai	0.007	Sarkari (Road) 537
23	538	Government	Sreni nai	0.102	Sarkari (Road) 538
24	539	Government	Sreni nai	0.064	Govt. land 539
Village: Koimari Lohorapara					
25	108 / 277	Private	Salitoli	0.147	Srimoti Bina Pathak,D/o- Sri Dwijen Pathak & other 108/277
26	110 / 85	Private	Salitoli	0.038	(a) Sahabuddin Sk. (b)Sahjamal Sk. (c)Boktar Ali (d)Saheb Ali S/O Samsul Hoque (e)Hasan Ali, S/O Akabbar Ali 110/85
27	111 / 37	Private	Salitoli	0.013	Dilip Kr. Ray-S/O Ashwini Kr. Ray, Bele Bala Ray-D/O Keshab Ch. Ray 111/37
28	42 / 311	Private	Salitoli	0.001	Sri Ratneswar Ray. S/o-Kali Charan Ray & other 42/311
29	43 / 184	Private	Salitoli	0.016	Pone Bala Ray, D/O Kali Charan Ray,

					(b)Biren Ch. Ray, S/O Chandi Ram Ray 43/184
30	44 / 185	Private	Salitoli	0.034	Puhila Bala Ray D/O Kali Charan Ray 44/185
31	45 / 3	Private	Salitoli	0.052	Sri Ananta Narayan RAY. S/o- Darik Ram Ray. 45/3
32	60 / 219	Private	Salitoli	0.163	Baynuddin Sk S/o-Bhagalu Sk 60/219
33	61 / 125	Private	Salitoli	0.09	Sri Thaneswar Ray. S/o- Shatalu Ray 61/125
34	62 / 160	Private	Salitoli	0.213	Najir Hossian. S/o- Sadek Ali. 62/160
35	643 / 286	Private	Salitoli	0.013	Mahanta Kr.Ray, S/O Dwip Narayan Ray 643/286
36	686 / 83	Private	Salitoli	0.095	(a) Gargeswar Ray, S/O Ran Singh Ray, (b) Basanti Ray, W/O Gargeswar Ray 686/83
37	79 / 258	Private	Salitoli	0.123	Bhagalu Sk., S/O Tunia Sk. 79/258
38	81 / 302	Private	Salitoli	0.228	Jatin Ch.Ray, S/O Ramesh Ch. Ray 81/302
39	83 / 98	Private	Salitoli	0.106	Mrigen Ch.Singha, S/O Golak Singha & Ors. 83/98
	Village: Kuchiya kata				
40	100 /34	Private	Salitoli	0.001	Sri Kamjir Ray 100/34
41	420 /82	Private	Bari	0.004	Sri. Dijen Sutradhar, Loken Sutradhar, S/o-Deowar Sutradhar & Others 420/82
42	421	Government	Sreni nai	0.009	Sarkari 421/82
43	422 /261	Private	Salitoli	0.041	(a)Jatin Sutradhar (b)Sushen Sutradhar, All S/O Malo Ram Sutradhar 422/261
44	425 /15	Private	Salitoli	0.056	(a)Ananda Ray, (b) Upen Ray, All S/O Tilok Ch.Ray 425/15
45	426 /370	Private	Salitoli	0.082	(a)Hemanta Barman, S/O Santok Kr.Barman, (b)Gohin Ch.Ray, S/O Rameswar Ray 426/370
46	429 /114	Private	Bari	0.003	Jiyaguri L.P.School 429/114
47	630	Government	Sreni nai	0.001	Govt.land 630
48	634 /340	Private	Salitoli	0.098	Someswar Ch.Ray 634/340
49	635 /272	Private	Salitoli	0.023	Jogeswar Ray

					635/272
50	636	Government	Sreni nai	0.076	Govt Road 636
51	89 /324	Private	Bari	0.003	Sri Shylendra Chandra Ray 89/324
52	90 /210	Private	bari	0.009	Bati Ram Ray 90/210
53	91 /32	Private	Bari	0.071	Kuchiyakata L.P.School on behalf 91/32
54	92	Government	Sreni nai	0.008	Kuchiakata L.P.School 92
Village: Noyapara					
55	452	Government	Sreni nai	0.00002	Govt. land 452
56	453 / 55	Private	Bari	0.014	Sri Girish Chandra Ray. S/o-Prasonna Kumar Ray 453/55
57	454 / 197	Private	Bari	0.011	Sri Moichalu Ray, S/o-Late Petu Ray 454/197
58	455 /199	Private	Salitoli	0.031	Moichalu Ray-S/O Petu Ray,Nabin Ch. Ray-S/O Khagendra Ray, Rangati Ray- W/O Lt. Nill Kanta Ray 455/199
59	465	Government	Sreni nai	0.003	Govt. land 465
60	468	Government	Sreni nai	0.172	Govt. land 468
61	470	Government	Bari	0.0002	Govt. land 470
62	471	Government	Bari	0.026	Govt. land 471
63	487	Government	Sreni nai	0.005	Govt. land 487
64	488	Government	Foring	0.102	Govt. land 488
65	489	Government	Bari	0.018	Govt. land 489
66	490	Government	Bari	0.006	Govt. land 490
67	496	Government	Sreni nai	0.013	Govt. land 496
68	505 / 282	Private	Bari	0.008	Botish Sarkar S/O Ratibar Sarkar & ors 505/282
69	506 / 105	Private	Salitoli	0.099	(a)Girin Ch.Ray, S/O Panchanan Ray, (b) Dargeswar Ray, S/O Ransingh Ray (c) Monohari Ray S/O Chinta haran Ray, (d) Arabinda Ray S/O Pyari Mohan Ray (e) Pushpanjali Sutradhar, W/O Tarun Sutradhar, (f) Nabajyoti Ray, S/O Ashok Kr. Das 506/105, 597/324, 600/327

70	515 / 81	Private	Salitoli	0.04	Sri Tilok Chandra Ray. S/o-Adaram Ray. 515/81
71	516 / 8	Private	Salitoli	0.077	Ada Ram Ray, S/O Pahatia Rajbongshi 516/8
72	517 / 9	Private	Salitoli	0.106	Sri Arindra Chandra Modasi. S/o- Chakobra Madashi 517/9
73	518 / 237	Private	Salitoli	0.174	Sri Prafulla Ray. S/o- Padmalochan Ray 518/237, 594/321, 595/322, 596/323
74	540 / 204	Private	Bari	0.048	Sri Jatin Chandra Sarkar. S/o- Tulendra Rajbonshi 540/204
75	557	Government	Bari	0.013	Alloted to Pahari Changma W/O Lt.Dinesh Changma 557
Village: Thakurani Khorapara					
76	78 / 286	Private	Salitoli	0.04	Hashmat Ali, S/O Mozid Sk. & ors. 78/286
77	79 / 16	Private	Salitoli	0.01	(a) Ayub Hussain, S/O Alauddin Hussain, (b)Shahadat Ali, S/O Abdul Hoque 79/16
Village: Tulungiya Pt- I					
78	377 / 157	Private	Bari	0.008	Madan Roy S/o Bhadreswar Roy & others 377/157
79	411	Government	Sreni nai	0.001	Sarkari 411
80	72 /61	Private	Salitoli	0.034	Tilok Ch. Ray, S/O Paharu Ram Ray 72/61
81	74	Government	Sreni nai	0.145	Govt. land 74
82	78	Government	Sreni nai	0.01	Govt. land 78
Village: Tulungiya Pt II					
83	360 /131	Private	Bari	0.005	Manik Ch. Ray, S/O Lt. Mahalu Ray & ors 360/131
			TOTAL	7.82452	

[F. No. 570009/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.